Участие и результативность ГБДОУ в мероприятиях по ПДДТТ и БДД в 2022-2023 учебном году
	     Меропри-

ятия

ДОУ №

	Районный уровень
	Городской и всероссийский уровень

	
	Флеш-моб «День без авто»
	Акция «Без.город»

	Детям СПб – без. дороги
	Акция

Жизнь без ДТП
	Акция Пристег нись + юн.пеш
	Детям СПб – безоп. дороги
	День матери
	Новый год
	Азбука безопасности
	Дорога
 и мы
	Дорога без опасности


	Марафон ЮИД
	Акция к 9 мая
	Акция СИМ

	Засветись
	Скорость не главное
	Лучший

пед/ проект
	Доро-га и мы
	Азбука безопасности

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Проза
	Вокал
	Хореогра-фия
	Театр
	ДПТ


	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	3,3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,3,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,3,3,2
	1,1
	1,3
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	3,3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	39
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2,2
	3,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,1,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	· 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	
	
	
	
	
	1,1,3,2
	
	
	
	
	
	
	1,2,2
	
	3,1,3
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,3
	1,1
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	46
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	49
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	3
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	2,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	52
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	53
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	2
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	54
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	3
	
	1,1
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,3
	
	1
	
	
	
	
	
	3
	
	

	58
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2,3,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	59
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3,3
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	61
	
	
	
	
	
	1.2
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1+1
	
	

	Итого

ДОУ
	35

1200
	32

1230
	12

57
	34

1817
	21

300
	12

40
	2

13
	42

1425
	8

8
	19

85
	9

77
	17

149
	32

76
	35

96
	11

39
	23

530
	10

130


	40

750
	43

1302
	43

2000


	5

15
	6

6
	6

34
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